重庆市涪陵区财政局文件

涪陵财政发〔2025〕503号

重庆市涪陵区财政局
关于清算2024年清洁能源发展专项资金的通知
中石化重庆涪陵页岩气勘探开发有限公司：

根据《重庆市财政局关于预拨2025年清洁能源发展专项资金并清算2024年资金的通知》（渝财产业〔2025〕81号），现将清算2024年非常规天然气中央奖补资金预算2191万元下达给你们，相关要求通知如下：
一、规范使用专项资金。请你公司收到资金预算后，严格按照用途专款专用，加强资金绩效管理，提高资金效益。
二、强化项目管理。请你公司进一步规范和加强对非常规天然气抽采利用的日常管理，及时向市能源局、市财政局报送非常规天然气抽采利用动态，确保非常规天然气抽采利用数据真实准确和补贴资金安全有效。

  重庆市涪陵区财政局

                                   2025年7月14日

    （此件公开发布）
  抄送：区发展改革委。
  重庆市涪陵区财政局办公室                2025年7月14日印发  [image: image1.png]

[image: image2.png]

- 3 -
- 1 -